
listopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopadlistopad
202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SK
EN

U
J 

ul 
5. 

kv
ět

na
 11

7 |
 te

l.: 
38

2 5
21

 21
6 |

 em
ail

: k
ino

@m
ile

vs
ke

m
.cz

Př
ed

pr
od

ej 
vs

tu
pe

ne
k: 

w
w

w.
m

ile
vs

ke
m

.cz
 

Sle
du

jte
 ná

s: 
fa

ce
bo

ok
.co

m
/k

in
o.

m
ile

vs
ko

Pr
ov

oz
ov

at
el:

 D
ům

 ku
ltu

ry
 M

ile
vs

ko
,  

IČ:
  4

82
 57

 46
0

ul 5.ul 5.ul 5. kkkvvvětna 117 | ětna 117 | ětna 117 | ttteeelll.: 382.: 382.: 382 521521521 216 | email: 216 | email: 216 | email: kkkino@milevsino@milevsino@milevskkkem.czem.czem.cz

PPPřřředpedpedprrrodej vstupenek: odej vstupenek: odej vstupenek: wwwwwwwww.mil.mil.mileeevvvssskkkem.czem.czem.cz
SledujSledujSledujttte nás: e nás: e nás: facebook.com/facebook.com/facebook.com/kkkinininooo.mil.mil.mileeevvvssskkkooo

PPPrrrooovvvooozzzooovavavatttel: el: el: DDDům ům ům kkkultuultuulturrry Mily Mily Mileeevvvssskkkooo, , , 
IČ:  482 57 460IČ:  482 57 460IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mily Mily Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mily Mily Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

B
IO

SEN
IO

R
B

IO
SEN

IO
R

MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ ČR, Ukrajina, Litva | drama, historický, životopisný | české znění | 120 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 2. 11.  15:00
Výpravný � lm režiséra Petra Nikolaeva s příběhem hrdinství a vzdoru Františka Kriegla, muže, který se vzepřel moci sovětského impéria a postavil se mu do cesty. Lékař 
a vrcholný politik František Kriegel byl jednou z tváří pražského jara. Po srpnu 1968 se jako jediný z československých politiků vzepřel Brežněvovi a přes silný nátlak odmítl 
podepsat souhlas se vstupem okupantů. Aktuálnost � lmu podtrhuje fakt, že část � lmu tvůrci natočili na podzim 2021 v ukrajinské Buči.

PĚT NOCÍ U FREDDYHO USA | horor | titulky | 105 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

čtvrtek 2. 11.  20:00
pátek 3. 11.  20:00

Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlídačem, jenž hlídá uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra (Five Night At Freddy’s) se 
stala předlohou hororu Pět nocí u Freddyho, který slibuje větší než malé množství lekaček.

TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO ČR, SR, Maďarsko | animovaný, rodinný, dobrodružný | dabing | 82 min.
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč

pátek 3. 11.  17:30
sobota 4. 11.  17:30
neděle 5. 11.  17:30

Animovaný � lm Tonda, Slávka a kouzelné světlo vypráví o dobrodružství, které v tajemném domě zažijí dvě jedinečné děti. Tonda od narození svítí, zatímco jeho nová soused-
ka Slávka má zázračnou baterku, která pouze jim dvěma odhaluje světy plné barev a kouzel. Je to ale také � lm o jejich kamarádství, fantazii a odvaze.

TEREZÍN: LÁSKA ZA ZDÍ ČR, SR, Itálie | drama | české znění | 110 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

sobota 4. 11.  20:00
neděle 5. 11.  20:00

Film Terezín: Láska za zdí zachycuje životní osudy � ktivních i reálných postav umělců, kteří se setkali, tvořili a díky umění přežívali v nelehkých podmínkách válečného ghetta 
Terezín.

MARVELS USA | drama, akční, dobrodružný, sci-�  | dabing | 105 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 9. 11.  20:00
pátek 10. 11.  20:00
sobota 11. 11.  20:00

Carol Danvers, známá také jako Captain Marvel, získala zpátky svou identitu, kterou jí vzali kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší inteligenci. Když ji povinnosti zavedou k ano-
nymní červí díře spojované s kreejským revolucionářem, padá na ni kvůli nečekaným okolnostem tíha celého destabilizovaného vesmíru. Její schopnosti ji propojí s Kamalou 
Khan, alias Ms. Marvel, a její vzdálenou „neteří“, kapitánkou Monicou Rambeau, z níž se mezitím stala astronautka organizace S.A.B.E.R. Nesourodá trojice musí spojit síly 
a naučit se kooperovat, aby mohly společně zachránit vesmír.

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE ČR | komedie | české znění | 90 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

neděle 12. 11.  20:00 Kolik muž ů a ž en musí me v ž ivotě  př ež í t, než  potká me toho pravé ho?

MŮŽEM I S MUŽEM ČR | komedie | české znění | 83 min.
 vstupné: 70 Kč

čtvrtek 16. 11.  15:00
Č tyř i kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném bytě , kde se setkávají s úplně cizími lidmi. Na oslavě odhalují  své nejhlubší touhy: 
Dita si prostě přeje, aby všichni byli šťastní, Marta je na lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět toho svého a Stella tvrdí, že „je v pohodě“. S postupujícím večerem si však 
všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. A nadešel čas s tím něco udělat!

HUNGER GAMES: BALADA O PTÁCÍCH A HADECH USA | akční, dobrodružný | titulky | 157 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 16. 11.  20:00
Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý Coriolanus Snow čeká jen na to, jak v nich zazáří. Tentokrát jako mentor jednoho z vyvolených. Tvrdě dřel, aby dokázal naplno využít 
svůj šarm, znalosti a dovednosti, které mohou dovést vyvoleného k vítězství. Bohužel, štěstěna mu není nakloněna. Dostal ponižující úkol. Trénovat největšího outsidera, dívčí 
zástupkyni chudého dvanáctého kraje Lucy Gray.

TROLLOVÉ 3 USA | animovaný, komedie | dabing | 91 min.
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč

pátek 17. 11.  17:30
sobota 18. 11.  17:30
neděle 19. 11.  17:30

Nejbarevnější � lm plný třpytek a předělávek těch největších hudebních hitů se vrací do kin. Roztomilí Trollové v čele s princeznou Poppy budou už potřetí řádit jako utržení ze 
řetězu a navrch prožívat řadu nervy drásajících dobrodružství.

JEJÍ TĚLO ČR, SR | drama | české znění | 107 min.
do 18 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

pátek 17. 11.  20:00
sobota 18. 11.  20:00
neděle 19. 11.  20:00

Film inspirovaný skutečným a neuvěřitelným životním příběhem Andrey Absolonové. Úspěšná sportovkyně a členka olympijského družstva se po zranění obratle a vynuceném 
konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou s přezdívkou Lea De Mae. V hlavní roli � lmu Její tělo exceluje Natália Germáni.

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA ČR | animovaný, dokumentární, hraný | české znění | 154 min.
 vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 23. 11.  20:00
pátek 24. 11.  20:00
sobota 25. 11.  20:00

Co je smyslem života? Co je láska, humor, strach a smrt? Je všechno jen sen? Kdo jsme a kam směřujeme? Probudíme se, vzpomeneme si? Na tyto a další otázky se snaží nalézt 
odpověď nový celovečerní � lm Petra Vachlera s názvem Tajemství a smysl života.

UMĚNÍ JÍST A MILOVAT Francie | drama, historický | titulky | 134 min.
 vstupné: 140 Kč

neděle 26. 11.  20:00 V hrnci bublá lahodný vývar, ostrý nůž seká právě natrhané bylinky a o kousek dál v bílém víně odpočívá čerstvě ulovená ryba. Film Umění jíst a milovat je pastvou pro oči 
a poctou francouzské gastronomii. Vypráví příběh gurmána Dodina a jeho dvorní kuchařky, kteří společně přivádějí na svět kulinářské skvosty.

DEN DÍKŮVZDÁNÍ USA | horor | titulky | 107 min.
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 30. 11.  20:00
pátek 1. 12.  20:00

V městečku Plymouth, kde se zrodila tradice Dne díkůvzdání, výprodejové šílenství během Black Friday skončí obrovskou tragédií. Uplyne rok a v době vrcholících příprav 
na oslavu tradičního svátku začne ve městě řádit záhadný zabiják. Zpočátku to vypadá, že si své oběti vybírá náhodně, ale brzy se ukáže, že každá vražda je součástí většího 
a precizně vypracovaného zlověstného plánu.


